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Проект подготовлен

комитетом Законодательного

Собрания по экономической

политике и собственности
ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ЗАКОНУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МЕЖДУ СЕЛЬСКИМИ ПОСЕЛЕНИЯМИ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И НАДЕЖДИНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 26 июня
2020 года в первом чтении

Принят Законодательным Собранием Приморского края
СТАТЬЯ 1.


Внести в приложение 2 к Закону Приморского края от 4 июня
2015 года № 639-КЗ "О разграничении объектов муниципальной
собственности между сельскими поселениями Надеждинского 
муниципального района и Надеждинским муниципальным районом" 
(Ведомости Законодательного Собрания Приморского края 2015, № 126,
стр. 2; 2018, № 49, стр. 22, № 62, стр. 22; 2019, № 107, стр. 50) следующие изменения:


1)в разделе "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом":
а)пункты 11-13 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11.
	Котельная, инв. № 781
	пос. Раздольное, 

ул. Лазо, 

314-б
	532,0
кв. м
	-
	-
	-
	Муници-пальная 

казна 

Раздоль-

ненского 

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное, 
ул. Лазо, 
269

	12.
	Котельная, инв. № 822
	пос. Раздольное, 

ул. Лазо,

324, 

строение 22
	560,0
кв. м
	1910
	-
	-
	Муници-пальная 

казна 

Раздольнен-ского 

сельского поселения
	пос. Раздольное, 
ул. Лазо, 
269

	13.
	Котельная, инв. № 931
	пос. Раздольное, 

ул. Лазо,

314-а
	471,0
кв. м
	-
	-
	-
	Муници-пальная 

казна 

Раздольнен-ского 

сельского поселения
	пос. Раздольное, 

ул. Лазо, 

269


б)пункт 53 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	53.
	Емкость запаса 

воды
	пос. Раздольное,

ул. Лесная
	25 куб. м
	2011
	446,0
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


в)пункты 61-66 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	61.
	Здание 

насосной

станции,

инв. № 795
	пос. Раздольное, 

ул. Лазо, 

304-б
	12,0
кв. м
	1967
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	62.
	Здание 

насосной станции,

инв. № 935
	пос. Раздольное, 

в/г № 81
	19,0
кв. м
	1986
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	63.
	Здание

насосной стации,

инв. № 941
	пос. Тимофе-евка,

ул. Шоссей-ная, 21, 
строение 1
	8,0
кв. м
	1988
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	64.
	Здание 

насосной стации,

инв. № 942
	пос. Тимофеевка,

ул. Шоссей-ная, 21, 
строение 4
	12,0
кв. м
	1988
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	65.
	Здание 

насосной станции,

инв. № 943
	пос. Тимофеевка, 
ул. Шоссей-ная, 21, 
строение 3
	12,0
кв. м
	1988
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	66.
	Здание 

насосной станции

2-го 

подъема,

инв. № 944


	пос. Тимофеевка, 

ул. Шоссей-ная, 21, 

строение 2
	80,0

кв. м
	1988
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


г)пункт 73 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	73.
	Канализационные сети
	ж.-д. ст. 

Баранов-ский
	4933 п. м
	-
	18,865
	14,798
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


д)пункт 94 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	94.
	Наружная сеть 
водопро-вода 
к жилому дому 
№ 281-а 
ул. Лазо 
пос. Раздольное
	пос. Раздольное, 
ул. Лазо
	157 п. м
	2014
	394,3097
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


е)пункт 105 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	105.
	Наружная сеть 
тепло-снабжения к жилому дому 
№ 281-а 
ул. Лазо 
пос. Раздольное
	пос. Раздольное, 
ул. Лазо
	84,3 п. м
	2014
	307,3714
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


ж)пункт 179 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	179.
	Воздушная
ЛЭП

0,4 кВ
	пос. Раздольное, 
ул. Лесная
	200 п. м
	2011
	166,0
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


2)в разделе "Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного
фонда":
а)пункты 162-169 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	162.
	Квартиры

№ 1, 2
	ж.-д. рзд, 9208 км, 1
	94,5
	1906
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	163.
	Квартира

№ 1
	ж.-д. рзд, 9208 км, 3 
	29,0
	1928
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	164.
	Квартиры

№ 2, 3
	ж.-д. рзд, 9208 км, 5

	57,0
	1912
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	165.
	Квартиры

№ 1, 2, 3, 4
	ж.-д. рзд, 9208 км, 6

	135,0
	1975
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	166.
	Квартиры

№ 1, 2, 3
	ж.-д. рзд, 9208 км, 8

	130,0
	1989
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	167.
	Квартира

№ 3
	ж.-д. рзд, 9208 км, 
8-а
	76,1
	1969
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269

	168.
	Квартиры

№ 2, 4
	ж.-д. рзд, 9208 км, 9

	140,3
	1973
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	169.
	Квартиры

№ 1, 2
	казарма 
25-й км, 2

	86,2
	1940
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


б)пункт 188 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	188.
	Квартира

№ 2
	пос. Оленевод,

ул. Линейная, 12
	53,7
	-
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


в)пункт 298 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	298.
	Квартира

№ 3
	с. Тереховка,

ул. ГМС, 5

	31,2
	-
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


г)пункт 369 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	369.
	Квартира

№ 47
	пос. Раздольное,

ул. Лазо,
310
	44,0
	1975
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского поселения
	пос. Раздоль-ное,

ул. Лазо,

269


д)дополнить пунктами 377-379 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	377.
	Квартира № 2
	пос. Раздольное, 
ул. Комсо-мольская,

12
	24,0
	1968
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского 
поселения
	пос. Раздольное, 
ул. Лазо, 
269


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	378.
	Квартиры № 3, 4
	пос. Олене-вод, 
ул. Линейная, 22
	50,0
	-
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского 
поселения
	пос. Раздольное, 
ул. Лазо, 
269

	379.
	Квартира № 2
	пос. Оленевод, 
ул. Нагорная, 18
	42,0 
	-
	-
	-
	Муници-пальная

казна

Раздоль-

ненского

сельского 
поселения
	пос. Раздольное,
 ул. Лазо, 
269


СТАТЬЯ 2. 


Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор  края                                                                             О.Н. Кожемяко
